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Farmiylar intsrdspantamental tipizat ne C2n
Aprabat prin ardinut ar Y5 din 15 anuarie 2002
Al Dapartarmantylyl de Stat de Statisticr

al Pagublici Maldoya

Antreprenor Ll Gamureac Alexandru
(denumirea )
Investitor Consiliul Raional Glodenl

(denumirea )
Drum de ocolire la obiectul
"Reparatia drumului L-229
G57 Ciuciulea -Dusmani-
Limbenii Vechi , raionul
Glodeni ( Etapa lll
PC9+00.0....PC13+50.0)"
(Inclusiv 2 statii de asteptare
contrasens)

Digitally signed by Gamureac Alexandru
Date: 2024.11.18 17:05:38 MSK
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

[MOLDOVA EUROPEANA

Obiect

Valoarea lucrarilor executate 237,999.34 lei

Proces -verbal
de receptie a lycrarilor executate
pe Wkl an 2044

crt. norme

Pret

Valoare 1
inclusiv

. inclusiv salariu
salariu (col.5xcol.6)
g (lei/U.M.) a3 (leilU.M.)

Nr Simbol

Denumire lucrari U.M. Cantitate

1 2 3 4 S 6 7

1. Drum de ocolire PC8+95.0 pina la PC9+70.0
Latime 3.0 m Se va face cu unghi de scurgere
spre plantatia de pomi (Inclusiv o statie de
asteptare 6.0*2.0m, pentru a face loc traficului
din sens opus)

1 Nivelarea cu autogreder
de pinala175CP a
suprafetei terenului
natural si a platformelor
de terasamente, prin
taierea damburilor si
deplasarea in goluri a
pamintului sapat in teren
catg. Il

393.12
0.00

98.28
0.00

4. 0000

TsE0SB 100m2

2 Sapatura mecanica cu
excavatorul de 0,40-
0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si

TsCO3F1

comanda hidraulica, in
pamint cu umiditate

100 m3

1. 2400

911.25

1,129.95

0.00

0.00

naturala, descarcare in
autovehicule teren catg.
Il (incarcarea
pamintului argilos din
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cariera)

TsI51A2

Transportarea
pamintului cu
autobasculanta de 10 t
la distanta de: 2 km (
Transportarea
pamintului )

TsC51B

Lucrari la descarcarea
pamintului in depozit,
teren categoria ||

100 m3

229. 4000

SSRERESE

891

2,043.95

0.00

0.00

1. 2400

189.53

23502

30.59

37.93

TsEO04B

Nivelarea terenului
natural si a platformelor
de terasamente cu
buldozer pe tractor pe
senile 81-180 CP, prin
taierea damburilor si
impingerea in goluri a
pamintului sapat, teren
catg. | si Il (Nivelarea
pamintului Ispre esirea
la a PC8+95.00)

100m2

0. 4100

2920

11.97

0.00

0.00

TsC21B1

Sapatura mecanica cu
autogreder de pina la
175 CP, inclusiv
imprastierea pamintului
la 10 m, in teren catg. Il
(Impingerea si nivelarea
pamintului adus pentru
platforma drumului )

100 m3

0. 8300

1,877.20

1,558.08

0.00

0.00

TsC22K1
k=2

Spor la consumurile de
ore-utilaj din art.
TsC21A1, pentru
transportul pamintului
pe fiecare 10 m in plus,
peste distanta
prevazuta, teren catg. |l
(K=2.0) (Impingerea si
nivelarea pamintului
adus pentru platforma
drumului )

100 m3

DI96

Compactarea rambleului
pamint de cat.ll, cu
compactor pe pneuri de
25t, 8 parcursuri pe o
urma (Compactarea
pamintului )

100 m3

0. 8300

1,664.00

1,381.12

0.00

0.00

1. 2400

1,210.15

1,500.58

0.00

0.00

DA12B

Strat de fundatie sau

47. 3000

542.58

25,664.09
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3

7

reprofilare din piatra
sparta, pentru drumuri,
cu asternere mecanica,
executat cu impanare
fara innororire
(h=0.15m)

50 98

241145

Total

lei

33,917.88

Total capitol:
Inclusiv salariu

33,917.88
2,449.38

2, Drum de ocolire PC9+70 pina la PC12+13.0
Latime 3.0 m Se va face cu unghi de scurgere
spre plantatia de pomi (Inclusiv o statie de

asteptare 6.0°2.0m, pentru a face loc traficului

din sens opus)

10

TsG06B

Scoaterea cu mijloace
manuale a cioatelor de
rasinoase (exclusiv
bradul) sau foioase moi
si transportarea
materialului lemnos in
depozite, in afara sau in
zona lucrarilor,
transportarea facindu-se
prin purtarea manuala,
diametrul cioatelor sau
radacinilor de 31...50
cm

buc

3. 0000

311.84

935.52

311.84

935.52

1

TsC18B1

Sapatura mecanica cu
buldozer pe tractor pe
senile de 65-80 CP,
inclusiv impingerea
pamintului pina la 10 m,
in teren catg. 2
(impinjerea in gramezi a
excesului de sol))

100 m3

0. 6000

1,082.30

649.38

0.00

0.00

12

TsC22B1
K=3.0

Spor la consumurile de
ore-utilaj din art. TsC18,
TsC19, TsC20 si
TsC21, pentru
transportul pamintului
pe fiecare 10 m in plus,
peste distanta prevazuta
la articolele respective
TSC18B1 teren catg. Il
(distanta medie 30 m
se adauga K=3.0)

100 m3

0. 6000

1,907.85

1,144.71

0.00

0.00

TsCO3F1

Sapatura mecanica cu

100 m3

0.6000

911.25

546.75

Scanned with
i & CamScanner” |


https://v3.camscanner.com/user/download

3

excavatorul de 0,40-
0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si
comanda hidraulica, in
pamint cu umiditate
naturala, descarcare in
autovehicule teren catg.
Il (incarcarea din
gramada a solului de
exces )

0.00

0.00

14

TsI51A1

Transportarea
pamintului cu
autobasculanta de 10 t
la distanta de: 1 km (
Transportarea solului de
exces)

99. 0000

7.66

757.94

0.00

0.00

15

TsC51B

Lucrari la descarcarea
pamintului in depozit,
teren categoria Il

100 m3

0. 6000

189.52

113.71

30.58

18.35

16

TsC21B1

Sapatura mecanica cu
autogreder de pina la
175 CP, inclusiv
imprastierea pamintului
la 10 m, in teren catg. Il
(Impingerea si nivelarea
solului de de exces
pentru covata drumului )

100 m3

0. 6000

1,877.20

1,126.32

0.00

0.00

17

DI96

Compactarea rambleului
pamint de cat.ll, cu
compactor pe pneuri de
25t , 8 parcursuri pe o
urma (Compactarea
pamintului )

100 m3

0. 6000

1,210.13

726.08

0.00

0.00

18

TsEOSB

Nivelarea cu autogreder
depinala175CP a
suprafetei terenului
natural si a platformelor
de terasamente, prin
taierea damburilor si
deplasarea in goluri a
pamintului sapat in teren
catg. Il (Platforma
drumului)

100m2

19

DI96

Compactarea rambleului
pamint de cat.ll, cu
compactor pe pneuri de
251, 8 parcursuri pe 0
urma_ (Compactarea

100 m3

9. 4200

98.28

925.81

0.00

1,210.14

0.00

1,452.17

0.00

0.00

i Scanned with
‘(& CamScanner” |


https://v3.camscanner.com/user/download

3 4 5 6

pamintului dupa
nivelarea cu auto
greider)

——

20

DA12B

Strat de fundatie sau
reprofilare din piatra
sparta, pentru drumuri,

cu asternere mecanica, 542.58

120. 1500

65,191.09

: m3
executat cu impanare

fara innororire
(h=0.15m)

50.98

6,125.49

Total lei

73,569.48

Total capitol:
Inclusiv salariu

73,569.48
7,079.36

3. Drum de ocolire PC12+13.0 pina la PC12+33.0
Latime medie 4.5 m Se va face cu unghi de
scurgere spre plantatia de pomi

21

TsCO3F1

Sapatura mecanica cu
excavatorul de 0,40-
0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si
comanda hidraulica, in 91125
pamint cu umiditate 100 m3 3. 9500 :

3,599.44

naturala, descarcare in 0.00
autovehicule teren catg.
Il (incarcarea
pamintului argilos din
cariera)

0.00

22

TsIS1A3

Transportarea
pamintului cu

autobasculanta de 10 t 10.13

730. 7500

7,403.22

la distanta de: 3 km ( t
Transportarea
pamintului )

0.00

0.00

23

TsC51B

Lucrari la descarcarea

pamintului in depozit, 18953

3.9500

748.64

100 m3

teren categoria Il 30.59

120.83

24

TsC18B1

Sapatura mecanica cu
buldozer pe tractor pe

senile de 65-80 CP, 1,082.30

4,275.08

inclusiv impingerea 100 m3 J: 3500 e
pamintului pina la 10 m, .
in teren catg. 2

0.00

25

TsC22B1
K=4.0

Spor la consumurile de

635.95
ore-utilaj din art. TsC18, | 100 m3 3.9500

2,512.00

TsC19, TsC20 si 0.00

0.00
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TsC21, pentru
transportul pamintului
pe fiecare 10 m in plus,
peste distanta prevazuta
la articolele respective
TSC18B1 teren catg. Il
(distanta 10 m)

26

D196

Compactarea rambleului
pamint de cat.ll, cu
compactor pe pneuri de
25 t, 8 parcursuri pe o
urma (Compactarea
pamintului )

—————e

100 m3 3. 9500

27

DA12B

Strat de fundatie sau
reprofilare din piatra
sparta, pentru drumuri,
Cu asternere mecanica,
executat cu impanare
fara innororire
(h=0.15m)

1,210.14

4,780.05

0.00

m3 9. 0000

542.58

0.00

4,883.22

50.98

458.84

28

TsCO03B11

Sapatura mecanica cu
excavatorul de 0,40-
0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si
comanda hidraulica, in
pamint cu umiditate
naturala, descarcare in
depozit teren catg. Il in
conditiile gospodaririi
apelor ( Executarea
albiei in AVAL la pod)

100 m3 1. 2000

951.75

1,142.10

0.00

0.00

29

TsC18B1

Sapatura mecanica cu
buldozer pe tractor pe
senile de 65-80 CP,
inclusiv impingerea
pamintului pina la 10 m,
in teren catg. 2 (
Executarea albiei in
AVAL la pod)

100 m3 0. 8000

1,082.30

865.84

0.00

0.00

Total

lei

30,209.59

Total capitol:
Inclusiv salariu

30,209.59
579.67

4. Drum de ocolire PC12+33.0 pinala PC13+55.0
Latime 3.0 m Se va face cu unghi de scurgere

spre plantatia de pomi

30

TsG06B

Scoaterea cu mijloace

buc L“l. 0000

311.84

311.84
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3

manuale a cioatelor de
rasinoase (exclusiv
bradul) sau foioase moi
si transportarea
materialului lemnos in
depozite, in afara sau in
zona lucrarilor,
transportarea facindu-se
prin purtarea manuala,
diametrul cioatelor sau
radacinilor de 31...50
cm

31184

311.84

31

TsC18B1

Sapatura mecanica cu
buldozer pe tractor pe
senile de 65-80 CP,
inclusiv impingerea
pamintului pina la 10 m,
in teren catg. 2

100 m3

0. 3000

1,082.30

324.69

0.00

000

32

TsC22B1
K=4.0

Spor la consumurile de
ore-utilaj din art. TsC18,
TsC19, TsC20 si
TsC21, pentru
transportul pamintului
pe fiecare 10 m in plus,
peste distanta prevazuta
la articolele respective
TSC18B1 teren catg. |l
(distanta medie 40 m
se adauga K=4.0)

33

TsCO3F1

Sapatura mecanica cu
excavatorul de 0,40-
0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si
comanda hidraulica, in
pamint cu umiditate
naturala, descarcare in
autovehicule teren catg.
Il (incarcarea
pamintului argilos din
cariera)

100 m3

0. 3000

2,543 80

763.14

0.00

0.00

100 m3

1. 4500

911.25

1,321.31

TsI51A3

Transportarea
pamintului cu
autobasculanta de 10 t
la distanta de: 3 km (
Transportarea
pamintului )

261. 0000

0.00

10.13

000

2,644.19

0.00

0.00

35

TsC51B

Lucrari la descarcarea
pamintului in depozit,
teren categoria Il

100 m3

1. 4500

189.52

274 81

30.59

44 .35
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1 2 3 4 5 6 7
—
36 Sapatura mecanica cu
autogreder de pina la
175 CP, inclusiv
imprastierea pamintului on 1,877.20 2,721 94
TsC21B1 |la 10 m, in teren catg. Il | 100 m3 000 0.00
(Impingerea si nivelarea
pamintului adus pentru
platforma drumului )
Spor la consumurile de
ore-utilaj din art.
TsC21A1, pentru
transportul pamintului
pe fiecare 10 m in plus, 19.20
TsC22K1 | peste distanta 100 m3 1. 4500 2,496.00 3.019.
k=30 | prevazuta, teren catg. Il 0.00 0.00
(K=3.0) (Impingerea si
nivelarea pamintului
adus pentru platforma
drumului )
Compactarea rambleului
pamint de cat.ll, cu
compactor pe pneuri de 1. 4500 1,210.14 1,754.70
DI96 25t , 8 parcursuri pe o 100 m3 g
0.00 0.00
urma (Compactarea
pamintului )
‘Strat de fundatie sau T 4 P
reprofilare din piatra
sparta, pentru drumuri,

DA12B | Y asternere mecanica, m3 54. 9000 542.58 29,787.70
executat cu impanare 50.98 2,798.91
fara innororire
(h=0.15m)

Total lei 43,523.52
Total capitol: 43,523.52
Inclusiv salariu 3,155.10

Tota| lei $iag 181.22047
Alocari in fondul social 24 % 3,183.24

Total 184,403.71
Regie 6.1% 11,248.63
Total 195,652.34
Beneficiu 1.37 % 2,680 44

Total 198,332.78
TVA 20 % 39,666.56
Total 237,999.34
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237,999.34
TOTAL proces-verbal:
Inclusiv salariu 13,263.51

INTOCMIT: APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor) Investitor

I.l. Gamureac Alexandru Consiliul Raional Glodeni
(denumirea) (denumirea)

I.I. Gamureac Alexandru & Consiliul Raional Glodeni
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