Antreprenor

I.I. Gamureac Alexandru

(denumirea)

Investitor

Consiliul Raional Glodeni

(denumirea)

Object

Drum de ocolire la obiectul "Reparatia drumului L-229 G57 Ciuciulea -Dusmani-Limbenii Vechi, raionul

Glodeni (Etapa III

PC9+00.0....PC13+50.0)"

(Inclusiv 2 statii de asteptare

contrasens)

Valoarea lucrarilor executate 237,999.34 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate pe <u>will</u> an 20<u>44</u>

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
	Taco 19	1. Drum de ocolire PC8+95 Latime 3.0 m Se va face conspre plantatia de pomi (In asteptare 6.0*2.0m, pentru din sens opus)	u unghi de clusiv o sta	scurgere atie de		1.386.23
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4. 0000	98.28	393.12
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. Il (incarcarea pamintului argilos din	100 m3	1. 2400	911.25	1,129.95 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		cariera)				
3	Tsl51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Transportarea pamintului)	t	229. 4000	8.91 0.00	2,043.95
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit,	100 m3	1. 2400	189.53	235.02
	grant etistä Altinia	teren categoria II	osta k	240	30.59	37.93
5	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Nivelarea pamintului Ispre esirea la a PC8+95.00)	100m2	0. 4100	29.20 0.00	11.97 0.00
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Impingerea si nivelarea pamintului adus pentru platforma drumului)	100 m3	0.8300	1,877.20	1,558.08
7	TsC22K1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21Â1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (K=2.0) (Impingerea si nivelarea pamintului adus pentru platforma drumului)	100 m3	0.8300	1,664.00	1,381.12 0.00
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea pamintului)	100 m3	1. 2400	1,210.15	1,500.58
	DA12B	Strat de fundatie sau	m3	47. 3000	542.58	25,664.09

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=0.15m)			50.98	2,411.45
		Total	lei			33,917.88
		Total capitol: Inclusiv salariu				33,917.88 2,449.38
		2. Drum de ocolire PC9+70 Latime 3.0 m Se va face c spre plantatia de pomi (In asteptare 6.0*2.0m, pentru din sens opus)	u unghi de : clusiv o sta	scurgere tie de	10 KB	
10	Topoco	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in	buc	3. 0000	311.84	935.52
	TsG06B	zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 3150 cm	acindu-se anuala, elor sau		311.84	935.52
11	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (impinjerea in gramezi a excesului de sol))	100 m3	0, 6000	1,082.30	649.38
12	TsC22B1 K=3.0	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II (distanta medie 30 m se adauga K=3.0)	100 m3	0. 6000	1,907.85	1,144.71 0.00
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu	100 m3	0.6000	911.25	546.75

1	2	3	4	5	6	7
		excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. Il (incarcarea din gramada a solului de exces)			0.00	0.00
14	Tsl51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t		99. 0000	7.66	757.94
	ISISTAT	la distanta de: 1 km (Transportarea solului de exces)			0.00	0.00
15		Lucrari la descarcarea pamintului in depozit,		0. 6000	189.52	113.71
	TsC51B	teren categoria II	100 m3		30.58	18.35
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. Il (Impingerea si nivelarea solului de de exces	100 m3	0. 6000	1,877.20 0.00	1,126.32
17	DI96	pentru covata drumului) Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea pamintului)	100 m3	0. 6000	1,210.13 0.00	726.08
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Platforma drumului)	100m2	9. 4200	98.28	925.81
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea	100 m3	1. 2000	1,210.14	1,452.17

1	2	3	4	5	6	7	
		pamintului dupa nivelarea cu auto greider)					
20		Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica,		120, 1500	542.58	65,191.09	
	DA12B	executat cu impanare fara innororire (h=0.15m)	m3	A 1897	50.98	6,125,49	
		Total	lei			73,569.48	
		Total capitol: Inclusiv salariu					
	MATES.	3. Drum de ocolire PC12+ Latime medie 4.5 m Se va scurgere spre plantatia de	a face cu un			4 361, 20 450, 88	
21		Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului argilos din cariera)	100 m3	3. 9500	911.25	3,599.44	
	TsC03F1				0.00	0.00	
22		Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t		730, 7500	10.13	7,403.22	
	Tsl51A3	la distanta de: 3 km (Transportarea pamintului)	t	730, 7500	0.00	0.00	
23	T 05:5	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit,	465	3. 9500	189.53	748.64	
	TsC51B	teren categoria II	100 m3		30.59	120.83	
24	Are the expension	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP,	100	3. 9500	1,082.30	4,275.08	
	TsC18B1	inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3		0.00	0.00	
25	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18,	100 m3	3. 9500	635.95	2,512.00	
	K=4.0	TsC19, TsC20 si	100 m3		0.00	0.00	

1	2	3	4	5	6	7
		TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II (distanta 10 m)				
26	D196	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea pamintului)	100 m3	3. 9500	1,210.14 0.00	4,780.05 0.00
27	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=0.15m)	m3	9. 0000	542.58 50.98	4,883.22 458.84
28	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. Il in conditiile gospodaririi apelor (Executarea albiei in AVAL la pod)	100 m3	1. 2000	951.75	1,142.10 0.00
29	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (Executarea albiei in AVAL la pod)	100 m3	0.8000	1,082.30	865.84 0.00
		Total	lei			30,209.59
	744 (4)	Total capitol: Inclusiv salariu 4. Drum de ocolire PC12+3	22.0 mino to DO42:55.0			30,209.59 579.67
	Service Williams	Latime 3.0 m Se va face c spre plantatia de pomi				

	2	3	4	5	6	7
		manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 3150 cm			311.84	311.84
31	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0, 3000	1,082.30	324.69
32	TsC22B1 K=4.0	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. Il (distanta medie 40 m se adauga K=4.0)	100 m3	0. 3000	2,543.80	763.14
33	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului argilos din cariera)	100 m3	1. 4500	911.25	1,321.31 0.00
34	Tsl51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Transportarea pamintului)	t	261. 0000	10.13	2,644.19
35	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1. 4500	189.52	274.81

1	2	3	4	5	6	7
20						Market State of
36	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. Il (Impingerea si nivelarea pamintului adus pentru platforma drumului)	100 m3	1. 4500	1,877.20	2,721.94 0.00
37	TsC22K1 k=3.0	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21Å1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (K=3.0) (Impingerea si nivelarea pamintului adus pentru platforma drumului)	100 m3	1. 4500	2,496.00	3,619.20
38	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea pamintului)	100 m3	1. 4500	1,210.14	1,754.70
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=0.15m)	m3	54. 9000	542.58 50.98	29,787.70 2,798.91
		Total	lei			43,523.52
	Control of the Contro	Total capitol: Inclusiv salariu				43,523.52 3,155.10
		Total	lei	TO DESCRIPTION OF THE PROPERTY		181,220.47
		Alocari in fondul social	24 %			3,183.24
	4 16000	Total		184,403.71		
-	WIND TO THE	Regie	6.1 %	ra combination of		11,248.63
-	the second	Total		195,652.34		
-		Beneficiu	1.37 %		2,680.44	
		Total	Andrew Course (access	A Long to the Commence of the		198,332.78
-		TVA	20 %			39,666.56
200			20 /0			50,000.00

1 2 3 4 5 6 7

237,999.34

TOTAL proces-verbal: 13,263.51

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
I.I. Gamureac Alexandru

Investitor Consiliul Raional Glodeni

(denumirea)

(denumirea)

I.I. Gamureac Alexandru

Consiliul Raional Glodeni

(funcioia, numele, prenumele, semnrtura)

(funcюia, numele, prenumela, semnrtura)

AMUREAC LEXANDRU

